
(2023.07.)

업무추진비 사용명세서
금강대학교 총장 직무대행 

업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

상월농업협동조합 조합장 취임 축하난

논산경찰서 생활질서계 계장 모친상 근조화환

금강대학교 발전을 위한 간담회

미국 캐롤라인 대학교 업무 협약식

지역사회 상호협력을 위한 상월면 마을 리더 간담회

상월면사무소 면장 취임 축하난

공주대 총장 취임 축하난

프라마나학부 학부모 간담회

금강대 발전을 위한 회의

비서실 업무 관련 회의

7월 3일

7월 4일

7월 5일

7월 5일

7월 7일

7월 7일

7월 7일

7월 8일

7월 28일

7월 28일

강경화원

스마트 나누미

정성

밥꽃하나피엇네

풀무원

럭시플로라 유한책임

럭시플로라 유한책임

항아리

밀마루맛짜장

BHC상월노성점

60,000

79,000

117,000

145,000

200,000

90,000

90,000

600,000

26,000

53,500

4명

5명

10명

24명

2명

5명


