업무추진비 사용명세서

금강대학교 총장 직무대행

업 무 명	일 자	사용내역	집행금액 (단위:원)	비고
상월농업협동조합 조합장 취임 축하난	7월 3일	강경화원	60,000	
논산경찰서 생활질서계 계장 모친상 근조회환	7월 4일	스마트 나누미	79,000	
금강대학교 발전을 위한 간담회	7월 5일	정성	117,000	4명
미국 캐롤라인 대학교 업무 협약식	7월 5일	밥꽃하나피엇네	145,000	5명
지역사회 상호협력을 위한 상월면 미을 리더 긴담회	7월 7일	풀무원	200,000	10명
상월면사무소 면장 취임 축하난	7월 7일	럭시플로라 유한책임	90,000	
공주대 총장 취임 축하난	7월 7일	럭시플로라 유한책임	90,000	
프라마나학부 학부모 간담회	7월 8일	항아리	600,000	24명
금강대 발전을 위한 회의	7월 28일	밀마루맛짜장	26,000	2명
비서실 업무 관련 회의	7월 28일	BHC상월노성점	53,500	5명